
Základni škola Týn nad Vltavou, Hlinecká
Komenského 748
Týn nad Vltavou
375 01

PROHLÁŠENÍ CESTOVNÍ KANCELÁŘE Č.2

Dodatek ke smlouvě o zájezdu č. 954420

Vážená paní ředitelko,
vzhledem k okolnostem, které opět nastaly v České republice (Covid 19), jsme zaujali
následující stanovisko. Uzavřeni provozoven do 22 hod in, nošeni roušek v uzavřeném
prostoru a omezený pQčet osob při společenských akci (degustace vína).
zájezd pro Vaše zaměstnance na Moravu, který by"1 přesunut na podzim 2020
se ruSi, z výše uvedených důvodů.
Po dohodě s hotelem jsme zvolili náhradní termín v březnu či dubnu 2021, který bude
upřesněn v lednu 2021.
Po Vámi Qdsouh!aseni nového terminu bude faktura číslo 20207 v celé výši převedena na
nový termín.
věřím, že se nám kQnečně podaří plánovaný zájezd uskutečnit v novém terminu
ve zdraví a bez komplikaci.

S pozdravem
Valková Eva

SXJLEČNOST FO

GEOTOURIST CK
Ev8 Ĺá¢. Eva Hohjú

Dlc:cz6s~ml . dic:czj&w9q8i
btiům It m =C! Bwsčjovkc

v českých Budějovicích dne 25.09.2020


